
ZAALHUUR PRIJS

ARRANGEMENT PRIJS P.P.OMSCHRIJVING

DE SLEUTELKAMER

1 dagdeel

2 dagdelen

3 dagdelen

Flipover

Onze vergaderruimte bevindt zich in de historische

Morspoort. De ruimte is geschikt voor maximaal 8 personen

en is voorzien van wifi en een televisiescherm (55 inch)

met HDMI-aansluiting en Chromecast.

MORSPOORT LEIDEN

250.00

325.00

400.00

15.00

Lunch 

Tussendoortje hartig

Tussendoortje zoet

Fruitschaal

Borrelplank

Diner

Overnachting

Ontbijt

Soep, verschillende lunchgerechten om te delen en sap

Crudités met dips, en nootjes

Yoghurt met fruit en verschillende zoetigheden

Mix van fruit

Met o.a. garnalenkroketjes en nacho's

Driegangendiner bij Pipa Streetfood Bar

Afhankelijk van onze beschikbaarheid

Uitgebreide ontbijtplank incl. koffie en thee

19.00

9.00

9.00

2.00

9.00

27.50

op aanvraag

20.00

Heeft u andere wensen? Neem gerust contact met ons op om alle mogelijkheden te bespreken.

Park de Put 1, 2312BM Leiden | info@hoteldeoudemorsch.nl | +31 71 569 0090

Eén dagdeel is 4 uur. De zaalhuur is inclusief koffie en thee. Andere dranken

worden middels nacalculatie gefactureerd.



ROOM RENTAL PRICE

EXTRA'S PRICE PPDESCRIPTION

DE SLEUTELKAMER

4 hours

8 hours

12 hours

Flipover

Our meeting room is located in the historical city gate

the Morspoort. This room is suitable for meetings with a

maximum of 8 people. There is Wi-Fi and a television

screen (55 inch) with a HDMI connection and a Chromecast.

MORSPOORT LEIDEN

250.00

325.00

400.00

15.00

Lunch 

Savoury snack

Sweet snack

Fruit

Snack platter

Dinner

Overnight stay

Breakfast

Soup, various lunch dishes to share and juice

Crudites with dips, and nuts

Yoghurt with fruit and various pastries

Mixed fruits

With shrimp croquettes, nachos and more

Three-course dinner at Pipa Streetfood Bar

Depending on our availability

Rich breakfast platter incl. coffee and tea

19.00

9.00

9.00

2.00

9.00

27.50

on request

20.00

Any additional wishes? Don't hesitate to contact us to discuss all possibilities.

Park de Put 1, 2312BM Leiden | info@hoteldeoudemorsch.nl | +31 71 569 0090

The room rental is including coffee and tea. Other beverages will be calculated

and invoiced afterwards.


